



Bytom, dnia 09.06.2020 r.

dotyczy przetargu pn. „**Dostawa zbiornika biogazu 1000 m³ dla Oczyszczalni Ścieków Centralna**” – nr postępowania 08/2020

W odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawców, Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. na podstawie pkt. 15.7 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) udziela stosownych wyjaśnień.

1. Pytanie:

Prosimy o wydłużenie terminu na złożenie oferty o minimum 7 dni. Z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną mamy utrudnione możliwości co do skompletowania poszczególnych składników cenotwórczych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert. Nowy termin wyznaczamy na dzień 23.06.2020 r. do godz. 9.00. Termin otwarcia ofert wyznacza się na dzień 23.06.2020 r. o godz. 10:00.

2. Pytanie:

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji zadania o minimum 5 tygodni. Z uwagi na sytuację epidemiologiczną fabryki dostarczające powłoki miały dłuższe przestoje a w związku z tym teraz mają dużo zleceń do realizacji i do nadrobienia terminów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia. Nowy termin ustalamy na 20 tygodni od dnia podpisania umowy.

W związku z powyższym, na podstawie pkt. 15.8. SIWZ zmienia się treść pkt. 7 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Termin realizacji zamówienia: **do 20 tygodni od dnia podpisania umowy**”

oraz

zmienia się treść § 3 ust. 1 Załącznika nr 4 do SIWZ – wzór umowy, który otrzymuje brzmienie:

„1. Dostawa będzie realizowana w okresie do 20 tygodni od dnia podpisania umowy tj. do

3. Pytanie:

Prosimy o złagodzenie wysokości kar za opóźnienie w realizacji z 0,1% do 0,05% za dzień.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy.

4. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza przekazanie zaliczki na realizację zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przekazania zaliczki na realizację zadania.



5. Pytanie:

Zakładamy, że formalnie w zakres zadania wchodzi dokumentacja techniczna nowego zbiornika oraz zgłoszenie prac do urzędu. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgłoszenie prac do urzędu nie jest wymagane, ponieważ zadanie traktujemy jako remont-wymiana-modernizacja.

6. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszczą wizję lokalną?

Odpowiedź:

Zamawiający umożliwi dokonania wizji lokalnej obiektu dostawy przedmiotu zamówienia, po uprzednim zgłoszeniu pod nr tel. (32) 39-67-091 wew. 302 lub tel. kom. 728 971 589.

7. Pytanie:

Prosimy o przekazanie projektu zbiornika do demontażu, na fundamencie którego będzie montowany nowy zbiornik biogazu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokumentacja jest do wglądu na terenie Oczyszczalni ścieków Centralna przy ul. Sikorskiego 5a w Radzionkowie.

8. Pytanie:

Czy demontaż istniejącego zbiornika i utylizacja powłok zdemontowanego zbiornika wchodzi w zakres zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że demontaż istniejącego zbiornika i utylizacja powłok zdemontowanego zbiornika leżą po stronie Wykonawcy.

W związku z powyższym, na podstawie pkt. 15.8. SIWZ zmienia się treść § 2 pkt. 2 Załącznika nr 4 do SIWZ – wzór umowy, który otrzymuje brzmienie:

„2. Zakres przedmiotu umowy obejmuje:

- a) projekt (jeśli wymagany)
- b) dostawę przedmiotu umowy
- c) rozładunek urządzeń w miejscu dostawy
- d) demontaż istniejącego zbiornika i utylizacja powłok
- e) prace ziemne (jeśli wymagane)
- f) dodatkowe izolacje (jeśli wymagane)
- g) doprowadzenie zasilania i odbiór sygnałów z szafy zbiornika
- h) instalacje (w tym technologiczne) łączące się z dostarczonymi urządzeniami
- i) montaż, uruchomienie potwierdzone protokołem
- j) oznaczenia urządzeń, elementów, rurociągów, obiektów itp.
- k) oznaczenia i wykonanie stref zagrożenia wybuchem i ochronnych
- l) opracowanie ogólnych instrukcji obsługi, rozruchu, eksploatacji, stanowiskowych, bhp, ppoż itp.
- m) prace związane z ułożeniem kabli elektrycznych i sterowniczych jeśli nie są prowadzone bezpośrednio po konstrukcji oferowanych urządzeń
- n) pozostałe zakresy nie wymienione szczegółowo w ofercie i załączniku
- o) szkolenie Użytkownika
- p) wymagane dokumenty (karty gwarancyjne, DTR, atesty, pomiary instalacji elektrycznej).”

9. Pytanie:

Czy można wykorzystać istniejącą instalację zasilającą i sterowniczą pomiędzy obecną szafką zbiornika biogazu a sterownią? Jeśli tak to w jakiej odległości od zbiornika znajduje się szafka zasilająca – sterownicza zbiornika biogazu?

Odpowiedź:

Tak, można wykorzystać. Szafka zasilająca – sterownicza zbiornika biogazu powinna znajdować się w pobliżu zbiornika, ale poza strefą zagrożenia.

10. Pytanie:

Co Zamawiający ma na myśli, jeśli chodzi o zapis w umowie w paragrafie 2 pkt 2e „dodatkowe izolacje”?

Odpowiedź:

Zamawiający w § 2 pkt. 2 e) przez dodatkowe izolacje rozumie izolacje w przypadku dodatkowych prac ziemnych lub podobnych, które będą wymagały tego typu zabezpieczeń.

11. Pytanie:

W nawiązaniu do zapisu umowy w paragrafie 2 pkt 2j dotyczących wykonania strefy zagrożenia wybuchem, prosimy o przekazanie projektu, który wyznacza te strefy dla istniejącego zbiornika. Z uwagi na to, że nowy zbiornik będzie miał taką samą objętość, strefy będą takie same. Strefy powinny być wyznaczone w dokumentacji projektu budowlanego istniejącego zbiornika.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że strefa zagrożenia wybuchem jest obecnie wyznaczona dla starego zbiornika i nie ma potrzeby wyznaczania jej na nowo.

12. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącej instalacji odgromowo – wykonawczej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącej instalacji odgromowo – wykonawczej.

13. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącej instalacji w fundamencie zbiornika doprowadzającej biogaz do zbiornika?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącej instalacji w fundamencie zbiornika doprowadzającej biogaz do zbiornika.

14. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącego fundamentu, z wykonaniem odpowiednich napraw powierzchni fundamentu, jeśli będą wymagane.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącego fundamentu, z wykonaniem odpowiednich napraw powierzchni fundamentu, jeśli będą wymagane.

15. Pytanie:

Czy istniejący zbiornik posiada sprawne odcięcia dopływu biogazu do zbiornika?

Odpowiedź:

Tak, istniejący zbiornik posiada sprawne odcięcia dopływu biogazu do zbiornika.

16. Pytanie:

Proszę o przełożenie terminu składania ofert na 18.06.2020. Uważamy, że termin złożenia oferty jest stosunkowo krótki a wydłużenie terminu pozwoli na dokładniejsze ustalenie szczegółów technicznych przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pkt. 1.

17. Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza sygnały po stykach + analogowo poziom wypełnienia zbiornika biogazu? Czy edycja programu SCADA użytkownika wchodzi w zakres zamówienia, czy zamawiający wykona we własnym zakresie? Dokąd należy doprowadzić sygnały (wskazanie na załączniku graficznym)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecnie są sygnały analogowe. Edycję programu SCADA zamawiający wykona we własnym zakresie.

18. Pytanie:

Czy istnieje możliwość wykorzystania kabla zasilającego dmuchaw, jeżeli tak jaki to kabel? Oraz czy istnieje kabel sterowniczy do dmuchawy, czy można go wykorzystać?

Odpowiedź:

Tak, istnieje możliwość wykorzystania wszystkich instalacji elektrycznych, obecnie istniejących. Kabel zasilający dmuchawę jest przekroju 2,5 mm², istnieje kabel sterowniczy do dmuchaw i można go wykorzystać.

19. Pytanie:

Proszę o udostępnienie dokumentacji technicznej istniejącego zbiornika, dokumentacji fundamentu.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pkt. 7.

20. Pytanie:

Proszę o określenie po czyjej stronie leży demontaż istniejącego zbiornika oraz utylizacja materiałów.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pkt. 8.

21. Pytanie:

W specyfikacji SIWZ istnieje zapis o zastosowaniu 2 sztuk zaworów powietrznych pneumatyczno-mechanicznych. Zastosowanie podwójnego zaworu jest nie potrzebne i wiąże się z dodatkowym kosztem Zamawiającego. Proszę o zgodę na zastosowanie jednej sztuki zaworu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zawory należy zastosować zgodnie z opisem w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

22. Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie co zamawiający ma na myśli odnośnie zapisu umowy Paragraf 2, Ustęp 2, litera g) instalacje (w tym technologiczne) łączące się z dostarczonymi urządzeniami. Proszę o potwierdzenie, że zamawiający nie ma na myśli prac rurowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wykorzystać wszelkie istniejące instalacje.

23. Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie co zamawiający ma na myśli odnośnie zapisu umowy Paragraf 2, Ustęp 2, litera j) oznaczenie i wykonanie stref zagrożenia wybuchem i ochronnych. Czy Zamawiający ma na myśli oznaczenie terenu wokół zbiornika?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pkt. 11.

24. Pytanie:

Proszę o udostępnienie planu zagospodarowania terenu z pokazanymi trasami istniejących instalacji.

Odpowiedź:

Planu zagospodarowania terenu z pokazanymi trasami istniejących instalacji jest do wglądu na terenie Oczyszczalni ścieków Centralna przy ul. Sikorskiego 5a w Radzionkowie.

Bytomskie Przedsiębiorstwo
Komunalne Sp. z o.o.
PROKURENT
Marek Stajndor

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNALNE Sp. z o.o.
CZŁONEK ZARZĄDU
Lukasz Świętek

